–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585           Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Xuân Lộc
(xã Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai)

Căn cứ Nghị định số 142/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ về việc quy định tiến hành công việc bức xạ và hoạt động hỗ trợ ứng
dụng năng lượng nguyên tử;

Theo hồ sơ đề nghị gia hạn giấy phép của Trung tâm Y tế khu vực Xuân Lộc
(H19.5-250925-3479) tiếp nhận ngày 26 tháng 9 năm 2025 trên hệ thống một cửa
điện tử. Ngày 27/9/2025, Sở Khoa học và Công nghệ đã đề nghị đơn vị bổ sung
hồ sơ (H19.5-250925-3479).

Qua kiểm tra hồ sơ bổ sung ngày 13/10/2025, Sở Khoa học và Công nghệ
xin thông báo đến Trung tâm Y tế khu vực Xuân Lộc biết hồ sơ trên chưa hợp lệ
vì lý do như sau:
STT Tài liệu Lý do hoàn trả

01

Đơn vị bổ sung thiếu
bản sao hợp đồng dịch
vụ đo liều chiếu xạ cá
nhân

- Đơn vị chưa bổ sung đầy đủ tài liệu theo quy
định tại mẫu số 05, Phụ lục V, Nghị định
142/2020/NĐ-CP
- Căn cứ điểm c, khoản 2, Điều 11, Nghị định số
61/2018/NĐ-CP của Chính phủ về thực hiện cơ
chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết
thủ tục hành chính: Việc bổ sung hồ sơ chỉ được
thực hiện 1 lần

Đề nghị Trung tâm Y tế khu vực Xuân Lộc (H19.5-250925-3479) rà soát nội
dung trên, thực hiện thủ tục gia hạn giấy phép tiến hành công việc bức xạ - Sử
dụng thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế trên hệ thống một cửa điện tử theo quy
định. Sở Khoa học và Công nghệ sẽ tiến hành thực hiện thẩm định theo quy định./.

KT. GIÁM ĐỐCNơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TĐC.
TDCQuang_thongbaohoantrahoso (TTYT kV
Xuan Loc)

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                /SKHCN-TĐC
V/v thông báo hoàn trả hồ sơ đề nghị

gia hạn giấy phép sử dụng thiết bị
X-quang chẩn đoán trong y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2025

https://skhcn.dongnai.gov.vn

		2025-10-15T09:58:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T10:54:10+0700

		2025-10-15T10:53:50+0700

		2025-10-15T10:53:50+0700

		2025-10-15T10:53:50+0700